
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „

„Omytí, oprava a natření fasády budovy Uřadu MC Praha-Lipence“

ze dne 03. 07. 2023

uzavřená podle § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha-Lipence

Sídlo: K Obci 47, 155 31 Praha Lipence

IČO: 00241431

DIČ: C200241431

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5.,

Číslo účtu: 2000693379/0800

Telefon: 257 921 167

e-mail: urad©mclípence.cz

Zastoupené: Mgr. Lenka Kadlecová, starostkou MČ Praha-Lipence

(dále jen „Objednatel“)

 

a

Obchodní firma: Resado Praha s. r. o.

Sídlo Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 — Veleslavín

IČO: 24825701

DIČ: CZ24825701

Bankovní spojení: Monety Money Bank a. 5.

Číslo účtu: 219820708/0600

e-mail: Resadopraha©waiLcom

Zastoupená: Tomášem Wozniakem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,Zhotovitel“)

Obě smluvní strany s odkazem na ustanovení článku č. IX, Smlouvy o dílo, ze dne 03. 07. 2023

se dohodly na uzavření níže uvedeného Dodatku č. 1, k této smlouvě.

Článek 1.

V souvislosti s prováděnými pracemi na akci pod názvem: „Omytí, oprava a natření fasády

budovy Uřadu MC Praha-Lipence“ došlo k provedení víceprací spočívajících v:

- ve změně hrotového systému a doplnění jeho instalace nad původní stav, kdy požadovaný

umělohmotný hrotový systém byl nevhodný a na vodorovných krátkých částech budovy

a ve štítech budovy nebyl instalován vůbec

- původní odvětrávací plastové mřížky na budově vzhledem k času byly degradované a mnohdy

i poškozené, vrámci sjednocení došlo kjejich výměně a náhradě za nové, což nebylo

předmětem smlouvy

- vzhledem k přetrvávajícím problémům s kunami, které se napadají izolaci pod střešní krytinou

budovy, došlo a utěsnění všech provětrávacích otvorů, otvorů v úžlabinách střechy a ve

střešní krytině, a to kovovým pozinkovaným pletivem, zamezujícím prolezení zvířat pod

střešní krytinu.



Článek 2.

Změna článku „IV. Cena“

1. V souladu s předloženým a odsouhlaseným cenovým rozpočtem víceprací na akci

„Omytí, oprava a natření fasády budovy Uřadu MČ Praha-Lipence", ze dne 16. 08. 2023,

který tvoří přílohu tohoto dodatku dochází k navýšení celkové ceny za dílo o částku

17 351,40 Kč s DPH, tedy z částky 222 241,- Kč s DPH na konečnou částku

239 592,40 Kč s DPH.

2. Rozsah víceprací byl odsouhlasen na 35. jednání Rady MČ Praha-Lipence dne 21. srpna

2023, usnesením č. 35/111, písm. f)

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

, v Šlá_nek 3. .

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek se po podpisu objednavatelem a zhotovitelem stává nedílnou součástí

Smlouvy o dílo, ze dne 03. 07. 2023 a řídí se platnými právními předpisy Ceské republiky.

Na části neupravené touto smlouvou s dodatkem č. 1 se vztahují zejména ustanovení

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Dodatek ke smlouvě č. 1. je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po

jednom stejnopisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě před jejím podpisem přečetly,

že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je této smlouvy je příloha:

Cenový rozpočet ze dne 16. 08. 2023

29. SH. 7325 29. ÚB, 2025

V Praze 5 - Lipencích dne: V Praze dne:

Za objednatele Za zhotovitel

  
Mgr. Lenka Kadlecová Tomáš Wozniak

starostka MČ Praha-Lipence jednatel spol. Resado Praha s. r. o.

MESTSKA CAST PRAHA-LIPENCE

_ Uřad městské části

K Obcr 47, 155 31 Praha 5—Lipence

telefon: 257 921 167

.1..



 

'i'“ “ CENOVÝ ROZPOČET
Práce a dodávky nad rámec dohody OÚ Lipence

\ E \

 

 

 

 

     

   

Název produktu MJ. ! Cena za jednotku \ Celkem bez DPH 3

D+M h_rotový systém pro_tj_ptactvu - změně na hrotového sygtgmu , W 1,730,007} bm__ 295,00 KČ,_ §£50,00_Kéi __

D+M větngí gřĚKyÉpidlo Mamutdoprava *, __ _L1,00 _7 _kp_t! 3 290,00 Kč? 3 290,00 Kč:

D+M utěsnění otvorů střecha + revizní otvory fasáda ] 1,00 kptl ; 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
 

Celkem bez DPH \ \ 14 340,00 Kč

Celkem vč. DPH 17 351,40 Kč

  
    
 

Vyhotovil : T.Wozniak

Dne : 16.8.2023



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Úřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

 

 

V Praze dne 28. srpna 2023

v Ý P | s

2 usnesení Rady městské části Praha-Lipence,

zjednání č. 35/8-2023, ze dne 21. 8. 2023

I. 35/8-2023 Rada městské části souhlasí č.35l111

f) s vicepracemi, které byly provedeny v rámci akce „Oprava a nátěr fasády budovy ÚMČ

Praha-Lipence“ v hodnotě 17 351,40 Kč sDPH, provedených společností Resado

Praha spol. s r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, ICO: 24825701 a pověřuje starostku

podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

„ ”int?” Ing. Petr Jindra

VA“? ř \ tajemník úřadu

;; /
\

 

IČO: 00241431 e-mail: urad©mclipence.cz

ISDS: a4da5ui tel.: 257921167

www.praha-Iipence.cz


